

Revisor søges til at styrke vores team i Nykøbing Mors

Er du revisor, og vil du være med til at udvikle vores kontor i Nykøbing Mors?

Du vil opleve et kontor med en stærk lokal forankring, og du vil blive mødt af engagerede kolleger, der både støtter og fejrer dine succeser. Fra din nye plads får du mulighed for at spille en central rolle i både din egen kundeportefølje og kontorets videre udvikling.

Hvad kan du forvente som revisor hos os?

Du vil blive en del af et team, der støtter hinanden og altid er klar til at hjælpe. Når du står over for en udfordring, vil du opleve, at døren altid er åben, uanset om du er partner eller trainee. Vi værdsætter vores kollegiale sammenhold, og du vil aldrig føle dig som blot et nummer, men som en vigtig del af teamet. Vores flade struktur betyder, at der ikke er langt mellem praktikant og partner, hvilket fremmer en kultur af åbenhed og tilgængelighed. Alle føler sig inkluderet og værdsat, og uanset din rolle, vil du altid have mulighed for at bidrage og få støtte fra dine kolleger.

Vi tilbyder dig en fleksibel stilling, der tilpasses dine ønsker og dit liv, uanset hvor du er i din karriere. Vi arbejder i fællesskab på at udvikle din individuelle karriereplan. Vi gør dette for at sikre, at dine personlige mål og ambitioner bliver taget i betragtning, og at du får de nødvendige ressourcer og muligheder for at nå dem.

Hos os hjælper vi mennesker med at realisere deres drømme

Det er vores formål i BDO, og derfor håber vi, at du kan identificere dig med denne ambition, og har lyst til at hjælpe dine kunder med at nå deres drømme – ligesom vi støtter dig i at nå dine.

Som revisor hos os i Nykøbing Mors vil du også være en del af et læringsmiljø, hvor vi alle bidrager til at skabe udviklingsmuligheder. Vi tager fælles ansvar for at gøre vores kontor til byens bedste, både fagligt og socialt. Vi er et dynamisk og kvalitetsbevidst team med en uformel omgangstone.

For os indebærer det, at vi arbejder tæt sammen, deler viden og erfaringer, og har en kultur, hvor vi både kan have faglige diskussioner og grine sammen over en kop kaffe.

Du må meget gerne komme fra en lignende stilling, men om du har 2 eller 10 års erfaring som revisor, er ikke så afgørende. Det er heller ikke afgørende, om du er i gang med en HD, eller er færdiguddannet cand.merc.aud. Det der betyder noget for os, er, at du er en omgængelig, nysgerrig og god kollega med vilje og ambitioner.

Hvad kan du se frem til?

- Opgaver inden for regnskab, revision, rådgivning og skattemæssige forhold
- En individuelt tilpasset kundeportefølje med stort ansvar og kundekontakt fra første dag
- Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling med hjælp fra BDO Academy
- Et tæt samarbejde med dygtige kolleger på tværs af BDO

Kort om BDO – resten skal opleves

BDO har 34 kontorer fordelt over hele Danmark, samt ét i Grønland, og vi er mere end 1.800 medarbejdere, der tilsammen danner et stort fagligt netværk af specialister. Internationalt er vi repræsenteret i 166 lande med over 115.000 ansatte.

Er du vores nye kollega?

Nu vil vi meget gerne høre mere om dig, så fortæl os hvem du er, og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af BDO.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Rekrutteringskonsulent Sune Momme Jeppesen på +45 51 58 60 05 eller sujep@bdo.dk.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning og dit CV.

I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi opfordrer derfor til, at du unnlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.